
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 11. 05. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

KÉSZÜLJ VELÜNK A KARÁCSONYRA!KÉSZÜLJ VELÜNK A KARÁCSONYRA!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 7490 
 Baileys Original 
krémlikőr ajándékcsomag 
1 db bögrével
0,7 l/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 1999 
 Tesco panettone
500 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3998 Ft/1 kg 

 Vásárolj 3 db 
karácsonyi 
kozmetikai 
csomagot, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 



Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, 
Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, 

Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Hatvan, Jászberény, Kaposvár, Kecskemét – M5, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, 
Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, Nyíregyháza, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 

Székesfehérvár – Flórián, Szombathely, Tatabánya, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Tesco fi nest 
Valdobbiadene 
Prosecco Superiore 
D.O.C.G.
0,75 l
4265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3699 Ft

 Tesco fi nest szaloncukor-válogatás 
étcsokoládéval mártva
250 g
14796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13996 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 4499 Ft

 Tesco fi nest mogyorós és málnás 
tejcsokoládé szaloncukor-válogatás
240 g
18746 Ft/1 kg
Clubcarddal: 17913 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 4999 Ft

 Tesco fi nest diós 
és karamellás fehér- 
és tejcsokoládé 
szaloncukor-válogatás
240 g
20829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 17913 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco fi nest 
omlós, vajas keksz 
mézzel és 
demerara 
nádcukorral
150 g
16660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco fi nest 
vajas keksz 
meggydarabokkal és 
belga étcsokoládé- 
darabokkal
200 g
12495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10995 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco mini 
mézeskalács 
keksz
100 g
9990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Tesco 
kakaós-mogyorókrémes 
keksz kakaós bevonattal
180 g
6106 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5550 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft
 Tesco 
fűszeres keksz 
tejcsokoládéval
150 g
6660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1299 Ft

 Tesco fűszeres keksz
300 g
4330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1299 Ft
 Tesco 
tejcsokoládéval 
bevont puszedli 
sárgabarackos 
töltelékkel
250 g
5196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2199 Ft

 Tesco puszedli- 
válogatás 
étcsokoládéval 
és cukormázzal
600 g
3665 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 kg 

A karácsony ízei 
egyetlen egy kekszben, 
fi nom és ünnepi.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2599 Ft

 Grand Ferrero Rocher 
desszert
többféle, 125 g
20792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2599 Ft

 Lindt Lindor 
praliné karácsonyfa 
díszdobozban
többféle, 125 g
20792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Hamlet 
karamellkrémes 
belga praliné- 
válogatás
175 g
22851 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
17137 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 4999 Ft

 Lindt Nuxor 
tejcsokoládé
212 g
23580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19807 Ft/1 kg 

Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, 
Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Budaörs, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, Eger,  Érd, Esztergom, 
Gödöllő, Győr, Kaposvár, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs – Budai Vám, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 

Székesfehérvár – Flórián, Szombathely, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14499 Ft

 Nutella adventi 
kalendárium
528 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 16999 Ft

 Pringles adventi 
kalendárium
1,09 kg 

Lágyan olvadó pralinék, 
amelyek boldogságot 
csempésznek minden 
ünnepi pillanatba.



 2199 
 Ft  Tesco mézeskalács-házikó

250 g, 8796 Ft/1 kg 

 4999 
 Ft 

 Szamos 
narancsos-marcipános 
bejgli*
500 g, 9998 Ft/1 kg 

 8999 
 Ft  L'Chefs prémium torta

600 g, 14998 Ft/1 kg 

 3999 
 Ft  Marlenka mézes szivar*

250 g, 15996 Ft/1 kg 

 699 
 Ft/db  Mézeskalács-fi gura

többféle, 45/50 g 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érvényes: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, KÖKI Bevásárlóközpont, Pesterzsébet, Pesti út, 
Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Eger, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Kaposvár, Kecskemét-M5, 
Miskolc-Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Sopron, Szeged-Szabadkai út, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, 

Szombathely, Vác, Vecsés, Veszprém,

 4999 
 Ft 

 Bauli panettone 
pisztáciakrémmel
750 g, 6665 Ft/1 kg 

Luxus ízélmény eperrel 
és pisztáciával, hagyd, 
hogy elvarázsoljon!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4899 Ft

 Tesco fi nest 
belga csokoládés 
mag- és 
gyümölcsválogatás
280 g
17496 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13925 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Tesco mézes 
mandula
110 g
10445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8173 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2099 Ft

 Szárított 
gyümölcskeverék 
kosárban
220 g
9541 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Tesco héjas, 
pörkölt 
makadámdió
200 g
6495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Tesco karácsonyi, 
csokoládés, kandírozott 
narancshéj
110 g
10445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8173 Ft/1 kg 

Kandírozott narancshéj 
tej- és étcsokoládéval bevonva. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco fi nest 
csokoládés-narancsos 
magválogatás
280 g
6782 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5354 Ft/1 kg 



MENTES MENTES 
FINOMSÁGOK FINOMSÁGOK 

AZ ÜNNEPEKREAZ ÜNNEPEKRE

 1299 
 Ft 

 Paleobon Adventi 
kalendárium
50 g
25980 Ft/1 kg  3499 

 Ft 

 Szerencsi Zero% 
Christmas áfonyás 
szaloncukor
250 g
13996 Ft/1 kg  999 

 Ft 

 Tesco Free From 
csokoládécseppes 
csillagsütemény
75 g
13320 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Tesco fi nest 
Free From belga 
csokoládés-pisztáciás 
sütemény
150 g
13327 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Tesco Free From mini csokoládé mézeskalács
50 g
59980 Ft/1 kg 

 3999 
 Ft 

 Tesco fi nest Free From mentás csokoládészelet
105 g
38086 Ft/1 kg 



 L'OR kávékapszula 
adventi kalendárium
125 g 

 Little's Nespresso 
kompatibilis ízesített 
kávékapszula adventi 
kalendárium
132 g 

 Gárdonyi Teaház 
teaválogatás
90 g 

 Minges 
szemes kávé 
fahordóban
250 g, 
19996 Ft/1 kg 

 Dilmah 
Teakalendárium
46 g 

100% arabica kávé, 
mely elegáns fahordóban érkezik.

 Dilmah szálas fekete tea
többféle, 100 g
34990 Ft/1 kg 

 3499 
 Ft/db 

 9999 
 Ft 

 6999 
 Ft 

 4999 
 Ft 

 4999 
 Ft 

 6999 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft/cs 

 4999 Ft/cs

 Monyo sörválogatás 
díszdobozban
4x330 ml/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 First Craft Beer 
sörválogatás 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
3x330 ml/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft/cs 

 3990 Ft/cs

 Estrella Galicia 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
6x330 ml/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft/cs 

 4699 Ft/cs

 Guinness 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
3x440 ml/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/cs 

 2999 Ft/cs

 Kézműves téli 
sörválogatás
4x330 ml/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3599 Ft

 Heineken 
Magnum
1,5 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2266 Ft/1 l 

Stílusos 
koccintáshoz 
ajánljuk.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, 

Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Budaörs, Debrecen – Kishegyesi út, Dunakeszi – Fót, Esztergom, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Pécs – Budai Vám, Sopron, 
Szeged – Rókusi krt., Székesfehérvár – Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Nürnberger 
Rauschgold-Engel 
Glühwein 
forralt bor
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5499 Ft

 Günzer 
Ördögárok 
Merlot
0,75 l
7332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Kislaki borválogatás 
díszdobozban
2x0,75 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6999 Ft

 Grand Tokaj 
Classic Selection 
Tokaji Aszú
0,5 l
13998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7590 Ft

 Kreinbacher 
Brut Classic
0,75 l
10120 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Mélyfeketébe 
hajló szín, 
rendkívül gazdag 
aroma és nagyon 
hosszú 
utóíz jellemzi.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3699 Ft

 Sauska 
Cuvée 13
0,75 l
4932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, 

Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, 
Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Hatvan, Jászberény, Kaposvár, Kecskemét – M5, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, 
Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, Nyíregyháza, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 

Székesfehérvár – Flórián, Szombathely, Tatabánya, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3390 
 Ft/cs 

 3990 Ft/cs

 Tokaj Spirit 
mézeskalácsízű 
krémlikőr 
1 db pohárral
0,5 l/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2590 
 Ft 

 3290 Ft

 Tokaj Spirit 
diósbejgli-ízű krémlikőr 
díszdobozban
0,5 l
6580 Ft/1 l
Clubcarddal: 5180 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3190 
 Ft/cs 

 3790 Ft/cs

 Berentzen likőr 
ajándékcsomag
0,5 l+4x0,02 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 16990 Ft

 Christmas Globe Spiced 
Orange & Cranberry gin likőr
0,7 l
24271 Ft/1 l
Clubcarddal: 21414 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23790 
 Ft/cs 

 25990 Ft/cs

 Tatratea 
adventi 
kalendárium
24x40 ml/cs 

Sevillai narancs, 
fahéj és áfonya ízeivel, 
23 karátos 
aranylevelekkel 
és világító 
talppal teszi 
felejthetetlenné 
a karácsonyt.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2590 
 Ft 

 3290 Ft

 Tokaj Spirit 
mákosbejgli-ízű 
krémlikőr 
díszdobozban
0,5 l
6580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5180 Ft/1 l 



A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, 

Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, Eger, Érd, Esztergom, 
Gödöllő, Győr, Kaposvár, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs – Budai Vám, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 

Székesfehérvár – Flórián, Szombathely, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft/cs 

 13690 Ft/cs

 Roku gin 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
0,7 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16790 
 Ft 

 18990 Ft

 Beefeater 
Crown Jewel 
Dry gin
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8790 
 Ft/cs 

 9990 Ft/cs
 Bombay Sapphire 
gin ajándékcsomag 
1 db pohárral
0,7 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 17990 Ft

 Grey Goose vodka 
díszdobozban
0,7 l
25700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
21414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5290 
 Ft 

 5890 Ft

 Żubrówka 
ajándékcsomag
0,7 l
8414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Prémium ízvilágát most exkluzív, 
logózott pohár egészíti ki.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft/cs 

 13990 Ft/cs

 Tatratea erdei 
gyümölcsös tea likőr 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, 

Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, Eger, Érd, Esztergom, 
Gödöllő, Győr, Kaposvár, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs – Budai Vám, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 

Székesfehérvár – Flórián, Szombathely, Vác, Veszprém.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, 

Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, Eger, Érd, Esztergom, 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8590 
 Ft/cs 

 9990 Ft/cs

 Teeling Dublin 
Born Trinity 
mini whiskey-
csomag
3x0,05 l/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12290 
 Ft/cs 

 14990 Ft/cs

 Jack Daniel's 
Gentleman Jack 
Tennessee whiskey 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5290 
 Ft/cs 

 7290 Ft/cs

 Grant's whisky 
ajándék zoknival 
díszdobozban
0,7 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 17990 Ft

 Bumbu XO rum 
díszdobozban
0,7 l
25700 Ft/1 l
Clubcarddal: 22843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13290 
 Ft/cs 

 15490 Ft/cs

 Diplomatico Mantuano rum 
ajándékcsomag 1 db pohárral
0,7 l/cs
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A dobozban mérőpohár 
és bárkanál lapul, 
amelyek arra invitálnak, 
hogy újragondold a whisky- 
fogyasztás rituáléját.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft/cs 

 17990 Ft/cs

 Johnnie Walker 
Cocktail Kit
0,7 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Vásárolj 
3 db karácsonyi kozmetikai 
csomagot és a legolcsóbbat 

ajándékba adjuk.*

2+12+12+1 a legolcsóbb ingyen
Clubcarddal

 2259 
 Ft 

 Rexona 
ajándékcsomag 

 2799 
 Ft 

 B.U. One Love 
ajándékcsomag 

 5999 
 Ft 

 Adidas Vibes 
Happy Feels 
ajándékcsomag 

 5299 
 Ft 

 TRESemmé 
Lamellar Shine 
ajándékcsomag 

 9999 
 Ft 

 Venus ComfortGlide 
Sugarberry 
ajándékcsomag 

Bright Bouquet 
deospray 150 ml,
Orchid Fresh 
tusfürdő 225 ml

Sampon 400 ml,
Hajbalzsam 400 ml,
Hajszérum 200 ml

DNS 75 ml,
Tusfürdő 250 ml

Sampon 400 ml,
Szérum 150 ml

Borotva,
Penge 3 db,
Tapadókorongos fali borotvatartó,
Kozmetikai táska

EDP 50 ml,
Tusfürdő 100 ml

 3999 
 Ft  L'Oréal Elseve Hyaluron 

ajándékcsomag 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • 
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
* A kedvezmény Clubcard használatával vehető igénybe és a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes, a választék áruházanként eltérő lehet.

2+1



 3199 
 Ft  RIMMEL London 

ajándékcsomag 

 2699 
 Ft 

 Burtley's French 
Rose fürdőszett 

 9900 
 Ft  Moyra GenZ 

ajándékcsomag 

 8999 
 Ft  NIVEA Creme Care 

ajándékcsomag 

 4599 
 Ft 

 Helia-D Botanic 
Concept 
ajándékcsomag 

Extra 3D Lash szempillaspirál,
Oh My Gloss szájfény,
Khol szemceruza

Girl On Fire krémes pirosító,
Shadow Hunter folyékony kontúrozó,
Clever Cover DD krém SPF 30 fényvédővel,
On Fleek Fixing por,
Flawless Filter krémes korrektor

Intenzív testápoló tej 400 ml,
Krémtusfürdő 250 ml,
Protect & Care golyós dezodor 50 ml,
Labello Original ajakápoló 1 db,
Kozmetikai táska

Rózsaillatú tusfürdő 100 ml,
Testápoló 60 ml,
Testvaj 50 ml,
Fürdősó 50 g,
Fürdőpamacs 1 db

Nappali krém minden bőrtípusra 50 ml,
Éjszakai krém minden bőrtípusra 50 ml

 2999 
 Ft 

 Ziaja Kasmír 
ajándékcsomag 

Krémtusfürdő 500 ml,
Pumpás testápoló 400 ml

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd •
Szentes • Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg

A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.
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 9999 
 Ft 

 Pantene 
Golden Bag 
ajándékcsomag 

 6999 
 Ft 

 Old Spice 3in1 
Games 
NightPanther 
ajándékcsomag 

 7199 
 Ft 

 Dove Nourish 
Ultimate 
Beauty Bag 
ajándékcsomag 

Hydro 5 borotva,
After shave gél 200 ml,
After shave lotion 100 ml

Sampon 250 ml,
Balzsam 220 ml,
Hajolaj 100 ml,
Intenzív hajápoló 3x15 ml,
Kozmetikai táska

Tusfürdő 250 ml,
Deospray 150 ml,
Deo stift 50 ml

Deeply Nourishing tusfürdő 225 ml,
Original deospray 150 ml,
Essential Care testápoló száraz bőrre 250 ml,
Intensive Repair sampon 250 ml,
Beauty Cream krémszappan 90 g,
Kozmetikai táska

 8199 
 Ft 

 Wilkinson Sword Sensitive 
Shave Trio ajándékcsomag 


